[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ВЕШКЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
XLIII сессия                                                                                                             II созыва

Р Е Ш Е Н И Е
    18 03.2013 г.

                                          № 3
О направлении денежных средств на
выполнение первоочередных наказов

избирателей

На основании Постановления Правительства Республики Карелия от 18.02.2013 года № 49-П «О распределении на 2013 год субсидий бюджетам муниципальных образований на осуществление первоочередных мероприятий по выполнению поступивших в период избирательной кампании наказов избирателей»  Совет Вешкельского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Распределить финансовые средства в размере 221,00 (двести двадцать одна) тысяча рублей, выделенных в 2013 году следующим образом:
1.1. На создание условий для организации досуга и обеспечения жителей «ПОСЕЛЕНИЯ» услугами организаций культуры (ремонт МБУ этнокультурный центр «Вешкелюс»)
2. Опубликовать настоящее решение в информационном «ВЕСТНИК ВЕШКЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ», обнародовать (разместить информацию на стендах и в сельской библиотеке).

Глава  Вешкельского сельского поселения                                                         И.А. Погребовская